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Potencjalni Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie remontu pomieszczenn biurowych w budynku
Powiatowego Urzedu Pracy w Ostrotece.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej cz. POMIESZCZENIA BIUROWE oraz zatgczonym rysunku istnieje
montaz zlewozmywak jednokomorowego na szafce wraz z baterig stojacg brak takiego obmiaru
w zalgczonym przedmiarze. Czy nalezy wyceni¢ zlewozmywak i baterie.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Doliczy¢ zlewozmywak montowany na szafce szt. 1 i baterie stojacg szt. 1 (szafka — materiat
inwestora).

Pytanie 2.

W dokumentacji projektowej cz. KORYTARZ | POMIESZCZENIA BIUROWE istnieje zapis demontaz
naswietli, w zatgczonym przedmiarze brak naswietli 367x219. Czy nalezy je przyja¢ do wyceny, jezeli
tak prosze o podanie obmiaru.

Pytanie 3

W dokumentacji projektowej cz. KORYTARZ istnieje zapis zamurowanie po demontazu nadwietli
i uzupetnienie scian, w zatgczonym przedmiarze brak takiego obmiaru. Czy nalezy wyceni¢ w/w roboty
jezeli tak prosze o podanie obmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 2i 3

Nie nalezy przyjmowac do wyceny demontazu naswietla 367*219. Naswietle o wymiarze 267*216 jest
otworem w murze (bez wypetnienia), jego uzupetnienie zawarto w pozycji 43 kosztorysu: $cianki
dziatowe z ptyt gipsowo-kartonowych.

Pytanie 4.
Czy nalezy do oferty zatgczy¢ kosztorys, jezeli tak to w jakiej formie.
Odpowiedz na pytanie nr 4.

Nie wymagane jest zalgczenie kosztorysu do oferty.
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